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MUNICIPIO DE ALVAIAZERE

EDITAL

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE UM POSTO DE TRABALHO
NA CARREIRA DE TECNICO SUPERIOR NA AREA DE TRABALHO SOCIAL OU SERVICO SOCIAL (CNAEF 762)
DIVISAO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CULTURAL | ACAO SOCIAL E SAUDE
Aviso (extrato) n.° 25322/2024/2, publicado no Diario da Republica, 2.2 série, n.° 220, de 13/11

CONVOCATORIA PARA A REALIZACAO DO PRIMEIRO METODO DE SELECAO
PROVA DE CONHECIMENTOS

Na sequéncia do procedimento concursal comum para ocupacao de 2 (dois) postos de trabalho
da carreira de técnico superior, do Mapa de Pessoal do Municipio de Alvaiazere, na modalidade
de contrato de trabalho em fungdes pulblicas por tempo indeterminado, torna-se publica a
convocatoria para a realizacdo do método de selecdo Prova de Conhecimentos, nos termos do
artigo 19.9, n.° 1, alinea a), da Portaria n.° 233/2022, de 9 de setembro, e do ponto 16.6 do
aviso de abertura do procedimento em aprego, em lista afixada em local visivel e publico nas
instalacdes do Municipio de Alvaidzere e no seu sitio da Internet, em www.cm-alvaiazere.pt., e
na plataforma de recrutamento, em www.recrutamento.cm-alvaiazere.pt.
A aplicacdo da Prova de Conhecimentos tera lugar no dia 7 de fevereiro de 2025, as 10h00,
nas instalacdes da Escola Tecnolégica e Profissional de Sicéd — Polo de Alvaiazere, sita
na Rua do Hospital, n.° 4, 3250-126 Alvaiazere.

Candidato(a)

TS8/202453/2024 Ana Catarina da Silva Guerra
TS8/202424/2024 Ana Inés Assis Ferreira dos Reis
TS8/202433/2024 Ana Inés Rodrigues de Andrade
TS8/202417/2024 Ana Margarida da Silva Castanheiro
TS8/202420/2024 Ana Maria Santos Godinho
TS8/202457/2024 Ana Marques Diogo
TS8/202456/2024 Ana Sofia Rodrigues Teixeira
TS8/202450/2024 Ana Rita Neves Mendes
TS8/202451/2024 Ana Sofia Marques Ferreira
TS8/20244/2024 Ana Sofia Matias Gerardo
TS8/202414/2024 Andreia Catarina Pereira Monteiro
TS8/202441/2024 Andreia Gongalves Marques Pereira
TS8/202449/2024 Carina Maria Santos José
TS8/20247/2024 Carla Filipa Gaspar Nunes
TS8/20248/2024 Carolina Figueiredo Moura Gongalves
TS8/202431/2024 Catia Alexandra de Sousa Simao
TS8/202467/2024 Catia Sofia Vicente Anténio
TS8/20246/2024 Fabiana Félix Simoes
TS8/202459/2024 Helena Isabel Correia Alves
TS8/202436/2024 Helena Simdes Domingues Pereira
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TS8/202435/2024
TS8/20241/2024
TS8/202468/2024
TS8/202418/2024
TS8/202412/2024
TS8/20249/2024
TS8/202466/2024
TS8/202452/2024
TS8/202425/2024
TS8/202463/2024
TS8/202454/2024
TS8/20243/2024
TS8/202458/2024
TS8/202434/2024
TS8/202465/2024
TS8/202421/2024
TS8/202410/2024
TS8/20242/2024
TS8/202411/2024
TS8/202442/2024
TS8/202464/2024
TS8/202461/2024
TS8/202415/2024
TS8/202439/2024
TS8/202440/2024
TS8/202432/2024
TS8/202438/2024
TS8/202470/2024
TS8/202427/2024
TS8/202419/2024
TS8/202423/2024
TS8/202445/2024
TS8/202455/2024
TS8/202429/2024
TS8/202460/2024
TS8/202413/2024
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Candidato(a)

Inés da Costa Durdo

Jéssica Domingos Nascimento
Joana Catarina Simdes Vicente
Joana Conceigdo Durdo

Joana da Silva Duarte

Joana Sofia Dias Vicente

Laura Madalena Gongalves Barradas
Leonor Raquel Dias Fazenda
Madalena Fabricio Cristovao Santos
Malissa Lara da Conceicdo Fernandes Marmé
Maria da Saudade Simdes Costa
Maria de Lurdes Macedo Duarte Carrito
Maria Inés Agostinho Sequeira
Maria Inés de Oliveira Lemos Veiga Dias
Maria Isabel Diogo Magalhaes

Maria José Lopes Bugalho

Maria Luisa Simdes Luis Godinho
Mariana Cristina Ferreira Antunes
Mariana de Oliveira Carvalho

Marisa Alexandra Ferreira Gomes
Marta de Lima Ferreiro

Monica Sofia Duarte Dias

Nadia Cristiana Marques Bras

Paula Cristina Vieira de Sa

Paula Cristina Calado Santos

Pedro Miguel Roque Caixeiro

Raquel Melo Lourengo

Sandra Marisa Trindade Monteiro
Sofia Alves da Graga

Sofia Margarida Marques Lopes
Solange Marisa Lopes Leitao

Susete Flor Neto Margarido

Tania Alexandra Coelho Pires

Tania Isabel de Jesus Isidoro

Tania Patricia Godinho Silva

Vania Filipa Mendes Monteiro
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Os candidatos deverao comparecer no local de realizagdo do método de selecdo com 15
(quinze) minutos de antecedéncia da hora definida, fazendo acompanhar-se do documento de
identificacao.
Os candidatos deverao vir munidos de esferografica ou caneta azul ou preta e legislagao. -------
N3o sera permitida a presenca na sala, durante a realizagdo da prova, de computadores
portateis, tablets e telemoveis ou outros equipamentos informaticos.
A falta de comparéncia a aplicagdo do método selecdo Prova de Conhecimentos equivale a
exclusdo do procedimento concursal, de acordo com o disposto no ponto 16.10. do aviso de
abertura.

Alvaiazere, 31 de janeiro de 2025
PRESIDENTE DO JURI

Assinado por: Virginia Lopes dos Santos
Num. de Identificagdo: 11803069
Data: 2025.01.31 10:14:20+00'00'

(Virginia Lopes Santos)

VOGAIS

Assinado por: MELISSA LYNNE VALENTE

Num. de Identificagdo: 11795301
Data: 2025.01.31_10:34:14+00'00"

(Melissa Lynne Valente)

Assinado por: Rita Maria Nogueira Batista
Num. de Identificagao: 14606745
Data: 2025.01.31 11:29:47+00'00'

(Rita Maria Nogueira Batista)
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